ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

Deputado Estadual Talles Barreto

REQUERIMENTO

-- Excelentíssimo Senhor

Deputado Bruno Peixoto

Presidente da Assembleia Legislativa de Goiás

O Deputado Talles Barreto, que o presente requerimento subscreve, ouvido

o plenário na forma regimental, requer a Vossa Excelência autorização para a

realização de uma Sessão Solene para entrega em Comemoração ao Mês do

Advogado a realizada no dia 06 de agosto de 2024 às 09:00 horas, no plenário desta

Casa.

A matéria é oportuna e o subscritor deste aguarda a aprovação de seus

pares.

SALA DA SESSÕES, aos 26 dias do mês de março do ano de 2024.

Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Maguito Vilela - Avenida Emival Buena, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes

CEP: 74.884-090, Goiânia, Goiás

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003300330034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003300330034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100390031003300330034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100390031003300330034003A005000

Assinado eletronicamente por HENRIQUE CESAR FERNANDES TERRA em 26/03/2024 19:03

Checksum: 8549F915443F643BE23D91587083567A08BB9C4183384AEC2C7C1A548F879AEE

	00000001